

CN-SIAM

CONAM

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de MAR\2000

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/03/2020 a 31/03/2020

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/03/2020

PAGINA 1

Fornecedor : 04594 EMERSON AUGUSTO MACHADO DA SILVA

Pedido : 000071 2020 Data: 02/03/2020

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00009.0003-01	BATERIA 1500 MAH P/ RADIO PORTATIL DIGITAL Modelo NNTN6923A, voltagem 3.6V. Para Radio Motorola Mod. DTR 620	PC	000119 2020	S00055 /2020		01.01.00	2,000	179,9000	359,80
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		359,80

Fornecedor : 03145 GENIVALDO PRUDENTE DE OLIVEIRA PELICULAS DE

Pedido : 000072 2020 Data: 02/03/2020

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00056.0013-01	PELICULA DE VIDRO JATEADO FOSCO	M2	000122 2020	S00056 /2020		01.01.00	2,604	61,4440	160,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		160,00

Fornecedor : 03377 LAUDECI R ANTONIO TARCISIO MASSITELI ME

Pedido : 000073 2020 Data: 03/03/2020

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA- MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFOR- ME MODELO.	PC	000121 2020	G00005 /2019		01.01.00	4,000	296,0000	1.184,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.184,00

Fornecedor : 03361 SALVADOR DE BARROS PRIMO & CIA LTDA

Pedido : 000075 2020 Data: 03/03/2020

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
010.00007.0002-01	SILICONE PARA VEDACAO INCOLOR 280G	TUB	000128 2020	S00058 /2020		01.01.00	20,000	12,8000	256,00
014.00001.0007-01	VEDA CALHA ALUMINIO 280G	FRS	000129 2020	S00058 /2020		01.01.00	10,000	13,5000	135,00
054.00096.0001-01	PISTOLA APLICADORA DE SILICONE	UN	000130 2020	S00058 /2020		01.01.00	1,000	31,0000	31,00
063.00001.0032-01	FITA ADESIVA DUPLA FACE, 19 MM X 20 M	UN	000127 2020	S00058 /2020		01.01.00	1,000	47,0000	47,00

CN-SIAM	Camara Municipal de Sorocaba										CONAM	
Relatorio referente ao mes de MAR\2000												
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/03/2020 a 31/03/2020												
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.												
DATA 31/03/2020										PAGINA	2	
0004 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		469,00
Fornecedor : 03222 A E A DIST. E COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA												
Pedido : 000076 2020 Data: 03/03/2020												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL			
012.00004.0069-01	DISJUNTOR DR TETRAPOLAR 25 A/300 MA	PC	000125 2020	S00057 /2020		01.01.00	1,000	99,0000	99,00			
012.00004.0070-01	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 20 A	PC	000126 2020	S00057 /2020		01.01.00	1,000	38,0000	38,00			
012.00014.0160-01	CABO FLEXIVEL PP 4 X 6 MM, ISOLACAO CLASSE 750 V	M	000123 2020	S00057 /2020		01.01.00	35,000	11,0000	385,00			
012.00039.0011-01	QUADRO DE DISTRIBUICAO SOBREPOR P/ 4 DISJ. DIN	PC	000124 2020	S00057 /2020		01.01.00	1,000	6,1500	6,15			
0004 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		528,15
Fornecedor : 04452 MARUCI & MANATA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTD												
Pedido : 000080 2020 Data: 05/03/2020												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL			
031.00089.0001-01	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 100MM X 6 METROS Diametro 100mm, comprimento 6 metros.	UN	000138 2020	S00062 /2020		01.01.00	2,000	61,9000	123,80			
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		123,80
Fornecedor : 03724 L & L COM DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVO ME												
Pedido : 000081 2020 Data: 05/03/2020												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL			
031.00015.0001-01	CORREIA DENTADA	PC	000140 2020	S00063 /2020		01.01.00	1,000	75,0000	75,00			
031.00024.0002-01	KIT DE RETIFICACAO	KIT	000141 2020	S00063 /2020		01.01.00	1,000	140,0000	140,00			
031.00126.0001-01	ANTICHAMA DO MOTOR	PC	000139 2020	S00063 /2020		01.01.00	1,000	35,0000	35,00			
033.00016.0001-01	PARAFUSO CABECOTE	UN	000142 2020	S00063 /2020		01.01.00	1,000	97,0000	97,00			
0004 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		347,00
Fornecedor : 03724 L & L COM DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVO ME												
Pedido : 000090 2020 Data: 13/03/2020												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL			
031.00010.0001-01	MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL P/ GOL G6 ANO 2013/2014	PC	000154 2020	S00068 /2020		01.01.00	1,000	138,3400	138,34			
031.00013.0001-01	PIVO, SUSPENSÃO DIANTEIRA (GOL G6 1.0, 2013/2014)	UN	000153 2020	S00068 /2020		01.01.00	2,000	121,0000	242,00			
031.00119.0001-01	HOMOCINETICA (GOL G6 1.0, 2013/2014)	PC	000152 2020	S00068 /2020		01.01.00	6,000	202,0000	1.212,00			

CN-SIAM	Camara Municipal de Sorocaba										CONAM
Relatorio referente ao mes de MAR\2000											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/03/2020 a 31/03/2020											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 31/03/2020										PAGINA	3
0003 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	1.592,34
Fornecedor : 03724 L & L COM DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVO ME											
Pedido : 000091 2020 Data: 13/03/2020											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
031.00015.0005-01	CORREIA ALTERNADOR	PC	000155 2020	S00069 /2020		01.01.00	1,000	75,5000	75,50		
031.00024.0003-01	KIT CAPA P/ CORREIA DENTADA	KIT	000156 2020	S00069 /2020		01.01.00	1,000	105,0000	105,00		
0002 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	180,50
Fornecedor : 03724 L & L COM DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVO ME											
Pedido : 000092 2020 Data: 17/03/2020											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
031.00119.0003-01	HOMOCINETICA (GOL G5 1.0, 2009/2010)	UN	000162 2020	S00070 /2020		01.01.00	2,000	202,0000	404,00		
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	404,00
Fornecedor : 03704 AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA LTDA											
Pedido : 000094 2020 Data: 17/03/2020											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
037.00012.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	000132 2020	G00001 /2020		01.01.00	40,000	4,2010	168,04		
037.00029.0001-01	ETANOL	LT	000131 2020	G00001 /2020		01.01.00	27.000,000	3,0288	81.777,60		
0002 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	81.945,64
Fornecedor : 03222 A E A DIST. E COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA											
Pedido : 000098 2020 Data: 20/03/2020											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
012.00004.0065-01	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 40A CURVA C	UN	000170 2020	S00073 /2020		01.01.00	1,000	25,8600	25,86		
012.00004.0071-01	DISJUNTOR BIPOLAR - 32 A / 3000 W	PC	000169 2020	S00073 /2020		01.01.00	1,000	22,9000	22,90		
012.00014.0161-01	CABO FLEXIVEL PP 6 X 3 MM - ISOLACAO CLASSE 750 V	M	000167 2020	S00073 /2020		01.01.00	40,000	12,2700	490,80		
012.00039.0011-01	QUADRO DE DISTRIBUICAO SOBREPOR P/ 4 DISJ. DIN	PC	000168 2020	S00073 /2020		01.01.00	1,000	10,0000	10,00		
0004 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	549,56

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de MAR\2000

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/03/2020 a 31/03/2020

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/03/2020

PAGINA 4

Fornecedor : 03222 A E A DIST. E COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA

Pedido : 000099 2020 Data: 20/03/2020

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00035.0015-01	CAIXA PLASTICA PATOLA - 150 MM X 120 MM X 70 MM	UN	000172 2020	S00074 /2020		01.01.00	1,000	16,0000	16,00
012.00069.0011-01	FONTE PARA CAMERA DE MONITORAMENTO	UN	000171 2020	S00074 /2020		01.01.00	5,000	10,9400	54,70
Entrada de 100 V x 220 V x 290 A, frequencia de 50/60 Hz, saida de 12,80 VM.									
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	70,70

Fornecedor : 00984 AGLOW DATA INFORMATICA LTDA - M.E.

Pedido : 000100 2020 Data: 31/03/2020

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00069.0002-01	SERVIDOR EM TORRE 4U COM PROCESSADOR XEON E-2104G Tipo: torre 4U. Processador: Xeon E2104G, 4 cores, 4 threads, 3.2 GHz, TDP 65 W; suporte a memoria DDR4-2666; cache processador de 9 MB; um so processador suportado. Memoria-padrao de 1x 8GB ECC 2666MHz com expansao para 64 GB e interface de memoria TryDDR4 2666 MHz (1Rx8, 1.2 V) UDIMM. Armazenamento: disco-padrao HD SATA controller (Non-Raid) ou Intel RSTe, software RAID 0, 1, 10, 5. Conectividade: placa de rede de 1x Integrated Gigabit Ethernet 1000BASE-T. Portas: 2x Integrated Gigabit Ethernet 1000BASE-T (se o computador vier apenas com display, obrigatoriamente tera que vir com adaptador VGA). Porta USB: 7 (2x frontais USB 3.1 G1, 2x traseiras USB 3.1 G1, 2x USB 2.0, uma interna). Porta serial: uma. Display ports: 2 (opcional p/ Dongle Displayport para VGA e Displayport para HDMI). Midia optica: SATA DVD-RW Optical Disk Drive. Fonte de alimentacao fixa de 250 W (Platinum). Garantia de tres anos On-Site. System management: Intel AMT 12. Chassis Intrusion Switch: 1x.	UN	000173 2020	S00075 /2020		01.01.00	1,000	5.910,6000	5.910,60
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	5.910,60

CN-SIAM	Camara Municipal de Sorocaba	CONAM
	Relatorio referente ao mes de MAR\2000	
	Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/03/2020 a 31/03/2020	
	Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.	
DATA 31/03/2020		PAGINA 5
0031 Itens Mostrados no Total		
0014 Pedidos Mostrados no Total	Valor Total no Periodo:	93.825,09